

阿賀野川SA 栄養成分・アレルギー一覧表（2016年11月1日現在）

お客様各位

～一覧をご覧になる際は、下記注意事項を必ずご覧下さいませ～

※一覧表記載の栄養成分の数値は、検査機関での分析値を基本とし、一部食材に関しては「五訂増補日本食品標準成分表」による計算値のいずれか、または両方を合わせて算出した数値であり、お客様がお食事をされる時の「目安」として表示させていただいております。

※栄養成分は1人前の提供量で表示しております。なお、かけだし・つけだしは全量を飲みほした場合の成分値になります。

※一品メニューの醤油はお好みで使用して頂くため栄養成分・アレルギー一覧に含まれておりません。

※一覧表記載のアレルギー情報は、その料理に使用されているアレルギー27品目について、原材料段階までさかのぼって調査したものです。

※店舗にて製造時、調理の盛付けの際には細心の注意を払っておりますが、アレルギー物質を含む原材料によっての器具の使い分け等を行っていないため、他のアレルギー物質が微量混入するおそれがあります。

※アレルギー物質に対する反応には個人差があり、微量混入でも発症するおそれがあります。判断は、専門医にご相談のうえ、お客様ご自身でご判断いただきますようお願いいたします。

※メニューによっては販売していない店舗もございます。詳しくは、店舗までお問い合わせください。

※商品の改良・規格変更・仕入れ状況に伴い、予告無く使用原材料を変更する場合がございます。情報は随時変更しておりますのでご確認ください。
*そば販売店舗では、そばを取り扱っておりますので、そばアレルギーのお客様への商品提供はお断りさせていただきます。

	エネルギー(kcal)	たんぱく質(g)	脂質(g)	炭水化物(g)	ナトリウム(mg)	食塩相当量(g)	アレルギー27品目																													
							卵	小麦	そば	落花生	乳	えび	かに	あわび	いか	いくら	オレンジ	キウイ	牛肉	クルミ	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	松茸	桃	山芋	りんご	ゼラチン	グルテン	ごま			
黄金豚コースとんかつ定食	1212	34.1	55.6	137.8	2372	6.0	卵	小麦			乳										サバ	大豆			豚肉					りんご				ごま		
黄金豚おろしコースかつ定食	1203	36.4	55.6	134.0	3122	7.9	卵	小麦			乳										サバ	大豆			豚肉									ごま		
黄金豚かつカレーライス	1268	34.8	56.1	148.3	1867	5.2	卵	小麦			乳						牛肉				サバ	大豆	鶏肉		豚肉					りんご	ゼラチン					
黄金豚コースかつ丼○単品○	1019	36.9	42.6	114.3	1892	4.8	卵	小麦			乳										サバ	大豆			豚肉											
黄金豚コースかつ丼セット○うどん○	1322	45.7	43.6	179.4	3106	8.0	卵	小麦			乳										サバ	大豆			豚肉											
黄金豚コースかつ丼セット○そば○	1363	51.6	44.3	181.5	2935	7.5	卵	小麦	そば		乳										サバ	大豆			豚肉											
越の鶏親子丼○単品○	738	36.8	25.4	83.1	1628	4.1	卵	小麦													サバ	大豆	鶏肉													
越の鶏親子丼○うどん○	1042	45.6	26.5	148.2	2842	7.3	卵	小麦													サバ	大豆	鶏肉													
越の鶏親子丼○そば○	1083	51.5	27.2	150.4	2672	6.8	卵	小麦	そば												サバ	大豆	鶏肉													
かつ丼○単品○	804	25.6	22.0	120.7	1945	5.0	卵	小麦			乳										サバ	大豆			豚肉											
かつ丼セット○うどん○	1060	34.6	24.9	170.7	3349	8.4	卵	小麦			乳										サバ	大豆			豚肉											
かつ丼セット○そば○	1100	40.5	25.6	172.9	3178	7.9	卵	小麦	そば		乳										サバ	大豆			豚肉											
ネギトロ丼○単品○	578	21.5	10.2	95.3	716	1.8		小麦													サバ	大豆														
ネギトロ丼○うどん○	799	28.9	11.1	142.4	1930	5.0	卵	小麦													サバ	大豆														
ネギトロ丼○そば○	840	34.9	11.8	144.6	1759	4.5	卵	小麦	そば												サバ	大豆														
うな丼セット○味噌汁	713	33.1	24.5	87.1	1748	4.4		小麦													サバ	大豆														
うな丼セット○うどん	1017	41.9	25.5	152.2	2962	7.6	卵	小麦													サバ	大豆														
うな丼セット○そば	1058	47.9	26.2	154.4	2792	7.1	卵	小麦	そば												サバ	大豆														
うな玉丼セット○味噌汁	664	30.8	21.0	83.7	1702	4.4	卵	小麦													サバ	大豆														
うな玉丼セット○うどん	968	39.7	22.1	148.8	2916	7.5	卵	小麦													サバ	大豆														
うな玉丼セット○そば	1008	45.6	22.8	151.0	2746	7.0	卵	小麦	そば												サバ	大豆														
あがの姫牛ビーフカレーライス	799	13.9	26.4	120.7	1717	4.3		小麦									牛肉				サバ	大豆	鶏肉		豚肉				りんご							
あがの姫牛ビーフカツカレー丼	1391	37.6	69.2	147.3	2050	5.2	卵	小麦			乳						牛肉				サバ	大豆	鶏肉		豚肉				りんご							
カレーライス	758	15.8	22.7	118.2	1589	4.5		小麦									牛肉				サバ	大豆	鶏肉		豚肉				りんご	ゼラチン						
カツカレーライス	1004	25.0	37.9	135.8	1955	5.5	卵	小麦			乳						牛肉				サバ	大豆	鶏肉		豚肉				りんご	ゼラチン						
越乃黄金豚豚汁セット	636	28.1	13.8	95.2	1432	3.6	卵	小麦													さけ	サバ	大豆			豚肉										
越乃黄金豚豚汁	126	6.8	7.5	7.4	813	2.1		小麦														サバ	大豆			豚肉										
白ご飯	336	5.8	0.9	72.9	238	0.6		小麦															大豆													

	エネルギー(kcal)	たんぱく質(g)	脂質(g)	炭水化物(g)	ナトリウム(mg)	食塩相当量(g)	アレルギー27品目																														
							卵	小麦																													
海老天うどん	389	13.8	5.9	70.4	1809	4.6	卵	小麦													サバ	大豆														ごま	
海老天そば	429	19.7	6.6	72.6	1639	4.1	卵	小麦	そば													サバ	大豆													ごま	
山菜うどん	333	11.2	1.6	69.5	1900	5.4		小麦														サバ	大豆														
山菜そば	373	17.2	2.3	71.7	1730	4.9		小麦	そば													サバ	大豆														
きつねうどん	373	11.8	4.6	71.6	1747	4.5	卵	小麦														サバ	大豆														
きつねそば	413	17.8	5.3	73.8	1576	4.0	卵	小麦	そば													サバ	大豆														
ざるうどん	322	9.4	1.6	68.1	1039	2.7		小麦														サバ	大豆														
ざるそば	362	15.4	2.3	70.3	868	2.2		小麦	そば													サバ	大豆														
天ざるそば	801	25.1	31.0	103.8	1248	3.1	卵	小麦	そば													サバ	大豆													ごま	
天ざるうどん	760	19.2	30.3	101.6	1419	3.6	卵	小麦														サバ	大豆													ごま	
とくとくラーメン○味噌○	1085	21.5	52.6	108.6	4561	10.4	卵	小麦														大豆	鶏肉		豚肉										ゼラチン	ごま	
とくとくラーメン○とんこつ○	1048	25.7	48.2	103.1	3319	8.4	卵	小麦														サバ	大豆			豚肉									ゼラチン		
とくとくラーメン○醤油○	860	16.5	31.6	102.5	2829	7.2	卵	小麦														大豆	鶏肉		豚肉											ゼラチン	
黄金ちゃんぽんラーメン	664	31.5	22.5	84.4	3262	8.2	卵	小麦														大豆	鶏肉		豚肉											ごま	
だし割りカレーうどん	626	15.3	23.4	86.0	2503	6.3		小麦														牛肉		サバ	大豆	鶏肉		豚肉							りんご	ゼラチン	
卵かけご飯	438	20.1	7.8	74.5	554	1.4	卵	小麦														サバ	大豆														
赤たまご	94	7.7	6.4	0.2	88	0.3	卵																														
安田ソフトクリーム○コーン○	268	10.4	7.3	40.2	135	0.3		小麦															大豆														
安田ソフトクリーム○カップ○	206	9.3	6.5	27.5	101	0.3																															